
 1 / 2 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b/ Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885. 
 

 

 

Název poskytovatele účtu: Partners Banka, a.s. 

Název účtu: Společný účet 

Datum: 1. 11. 2023 

 Tento dokument obsahuje informace o poplatcích za používání hlavních služeb spojených 
s platebním účtem. Ty Vám mohou být užitečné při porovnání poplatků u jiných účtů.  

 Zpoplatněny mohou být i další služby spojené s účtem, které zde nejsou uvedeny. Kompletní 
informace naleznete v Ceníku. 

 Zdarma k dispozici je glosář pojmů použitých v tomto dokumentu.  

Služba Poplatek 

Obecné služby spojené s účtem 

Společný účet 

 

Zahrnuje balíček služeb sestávající z: 

 všechny příchozí tuzemské platby 
 všechny odchozí tuzemské platby 
 inkasa 
 SIPO 
 trvalé platby 
 příchozí SEPA platby 
 odchozí SEPA platby 

 
 
Služby nad rámec tohoto počtu jsou 
účtovány odděleně.  

0 

Platby (kromě plateb kartou) 

Zahraniční platby s výjimkou SEPA 
plateb 

200 

Platby kartou a výběry hotovosti 

Výběr z bankomatu 0 

Ostatní služby 

 0 

Sdělení informací o poplatcích 



 2 / 2 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b/ Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885. 
 

 

Balíček služeb Poplatek 

V rámci Balíčku PRO DVA 

 

V rámci Balíčku PRO RODINU 
 

49 / měsíc 

 

99 / měsíc 
 

Služby nad rámec tohoto počtu jsou účtovány odděleně. 

 

 


